derechos del bien inmueble consistente en:
FINCA MARCADA CON EL NÚMERO 121 DE
LA CALLE RIO ROSAS DEL FRACCIONAMIEN-
TO JARDINES DEL CANADÁ, EN GENERAL
ESCOBEDO, NUEVO LEÓN, CONSTRUIDA
SOBRE EL LOTE DE TERRENO MARCADO
CON EL NUMERO 40 (CUARENTA) DE LA
MANZANA NÚMERO 107 (CIENTO SIETE),
CON UNA SUPERFICIE TOTAL DE 90.00 M2
(NOVENTA METROS CUADRADOS) Y LAS
SIGUIENTES MEDIDAS Y COLINDANCIAS: AL
NORTE MIDE 6.00 MTS. (SEIS METROS) Y
COLINDA CON EL LOTE MARCADO CON EL
NÚMERO 11 (ONCE), AL SUR MIDE 6.00 MTS
(SEIS METROS) Y COLINDA CON CALLE

[...]

LA MANZANA SE ENCUENTRA CIR-
CUNDADA POR LAS SIGUIENTES CALLES:
AL NORTE CALLE RIO SAN JUAN, AL SUR
CALLE RIO ROSAS, AL ORIENTE, CALLE
MAPLE, Y AL PONIENTE AVENIDA JARDINES
DEL CANADÁ. QUE SOBRE EL INMUEBLE DE
TERRENO SE CONSTRUYÓ LA VIVIENDA
QUE SE IDENTIFICA CON EL NÚMERO 121
(CIENTO VEINTIUNO) DE LA CALLE RIO
ROSAS.- Datos Inscripción del Registro Público:
Número 1777, Volumen 110, Libro 72, Sección
Propiedad, Unidad Escobedo, de fecha 2 de
noviembre de 2016. En tal virtud, convóquese a
los postores a la citada audiencia mediante
edictos que deberán publicarse por 2 dos veces,

[...]

primero el día 27 veintisiete de diciembre del
2018 dos mil dieciocho y la segunda, el día 6
seis de junio del 2021 dos mil veintiuno, según
lo acredita con las Actas de Defunción número
22 veintidós, Libro 1 uno, de fecha 11 once de
enero del 2019 dos mil diecinueve y 5774 cinco
mil setecientos setenta y cuatro, Libro 29
veintinueve, de fecha 15 quince de junio del
2021 dos mil veintiuno, ambas levantadas por el
C. Oficial 6º Sexto del Registro Civil de
Monterrey, Nuevo León; exhibiendo así mismo
el primer testimonio de la Escritura Pública
número 6,918 seis mil novecientos dieciocho,
de fecha 4 cuatro de abril del 2013 dos mil trece,
pasada ante la fe del Licenciado Gustavo
González Fuentes, Notario Público número 22
veintidós, con ejercicio en este Primer Distrito,
que contiene el Testamento Público Abierto otor-
gado por el señor JOSE LUIS OROZCO CAS-

[...]

TRO, en el cual designa como Única y Universal
Heredera a su esposa la señora FRANCISCA
MARTINEZ CASARES y/o FRANCISCA MAR-
TINEZ CAZARES y como heredera substituta y
Albacea a su hija la señorita LAURA OROZCO
MARTINEZ y el primer testimonio de la Escritura
Publica número 6,919 seis mil novecientos
diecinueve, de fecha 4 cuatro de abril del 2013
dos mil trece, pasada ante la fe del Licenciado
Gustavo González Fuentes, Notario Público
número 22 veintidós, con ejercicio en este
Primer Distrito, que contiene el Testamento
Público Abierto otorgado por la señora FRAN-

[...]

heredera substituta y Albacea a su hija la señori-
ta LAURA OROZCO MARTINEZ. La Heredera
hace constar que acepta la herencia, así como
el cargo de Albacea conferido y con tal carácter
procederá a formular el Inventario de los bienes
de la herencia. Al efecto, en los términos de los
artículos 881 ochocientos ochenta y uno y 882
ochocientos ochenta y dos del Código de
Procedimientos Civiles vigente en el Estado, se
inicia en forma Extrajudicial con intervención del
suscrito Notario, la Sucesión Testamentaria
Acumuladas bienes del señor JOSÉ LUIS
OROZCO CASTRO y la señora FRANCISCA
MARTÍNEZ CASARES y/o FRANCISCA